1047880388استلمنا من المكرم 
 سعوديرقم الهوية 
 الجنسية

حوالة /ايداع الرياض 940 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
30/03/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
12913 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

اً 
فقط ألفان و سبعمائة و ستة و عشرون ريالاً سعودي  2726.00
لا غير. 
 مبلغ وقدرة

4085.00 
 المتبقى

الإجماليرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
2,726.002726.000اهلي تحفيظ - الابتدائية - الأول - 1عبدالرحمن خالد عبدالرحمن سعد ال زعير1173165935

إسم المحاسب
              ملاحظات: سداد قسط حسب الجدولة